
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和7年7月24日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大学賃第１３号 校務用パソコン端末及び教育用センターサーバ等賃貸借 － 令和7年7月24日 令和12年10月31日 1,616,450 NTT・TCリース株式会社　東海支店

大子備第２号 大野町公立認定こども園県産材保育家具購入事業 － 本契約締結の日 令和8年2月27日 20,350,000 株式会社インフォファーム

大子備第３号 大野町公立認定こども園事務用備品購入事業 － 令和7年7月24日 令和8年3月19日 5,610,000 株式会社好文堂本店

大生賃第５号 大野町大野・鶯・川合ふれあいセンター高速デジタル印刷機賃貸借 － 令和7年7月24日 令和12年9月30日 39,600 株式会社ジムブレーン　西濃支店

令和7年度　入札結果一覧


